Комплексные
решения освещения
для промышленных
предприятий
1
Содержание
10
12

Светильник монтируется путем подвеса на рым-болт,
это наиболее простой, быстрый и распространенный вид
монтажа для подобных светильников.
Преимущества
Установка
Производственная зона и склад
Модель Мощность,
Вт
Цветовая
температура, К
Световой поток,
лм
Тип КСС Габаритная
яркость, кд/м2
Артикул
ДСП 3016 100 4000 14 000 Д 120 79934 LDSP0-3016-100-120-K23
ДСП 3017 Г 90 956552 LDSP0-3017-100-090-K23
ДСП 3004 6500 Г 60 135650 LDSP0-3004-100-60-K23
ДСП 3005 Г 90 956552 LDSP0-3005-100-90-K23
ДСП 3006 Д 120 79934 LDSP0-3006-100-120-K23
ДСП 3018 150 4000 21 000 Г 90 108000 LDSP0-3018-150-090-K23
ДСП 3007 6500 Г 60 158680 LDSP0-3007-150-60-K23
ДСП 3008 Г 90 108000 LDSP0-3008-150-90-K23
ДСП 3009 Д 120 82150 LDSP0-3009-150-120-K23
ДСП 3019 200 4000 28 000 Г 90 12345 LDSP0-3019-200-090-K23
ДСП 3010 6500 Г 60 175820 LDSP0-3010-200-60-K23
ДСП 3011 Г 90 12345 LDSP0-3011-200-90-K23
ДСП 3012 Д 120 68652 LDSP0-3012-200-120-K23
ДСП 3013 250 6500 35 000 Г 60 18100 LDSP0-3013-250-60-K23
ДСП 3014 Г 90 13450 LDSP0-3014-250-90-K23
ДСП 3015 Д 120 86297 LDSP0-3015-250-120-K23
90°
60°
30°
0°

ДСП 3010, 3011, 3012, 3019 420 160
ДСП 3013, 3014, 3015 420 160
Производственная зона и склад Производственная зона и склад
18 19
Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Габаритная
яркость, кд/м2
Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 4001 100 10 000 4000 4526,3 0,44 LDSP0-4001-100-40-K23
ДСП 4002 6500 60466 LDSP0-4002-100-65-K23
ДСП 4003 150 15 000 4000 63541 0,66 LDSP0-4003-150-40-K23
ДСП 4004 6500 63364 LDSP0-4004-150-65-K23
ДСП 4005 200 20 000 4000 73000 0,88 LDSP0-4005-200-40-K23
ДСП 4006 6500 71140 LDSP0-4006-200-65-K23
30°30°
45°
60°
75°

Класс светораспределения П
Длительность пускового тока, мкс 200
Модель Мощность,
Вт
Цветовая
температура, К
Световой
поток, лм
Тип
КСС
Габаритная
яркость, кд/м2
Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 5001 100 5000 11 000 Г 90 6861 0,9 LDSP0-5001-100-090-K03
ДСП 5002 150 16 500 Г 90 11026 1,36 LDSP0-5002-150-090-K03
ДСП 5003 200 22 000 Г 90 13715 1,8 LDSP0-5003-200-090-K03
ДСП 5004 100 12 000 Д 120 6861 0,9 LDSP0-5004-100-120-K03
9090°
60°
30°
0°

Диапазон рабочих температур, °С –40…+50
Источник света светодиодный модуль
Класс светораспределения П
Пусковой ток, А 20
Длительность пускового тока, мкс 200
Тип КСС Д
Модель Мощность,
Вт
Цветовая
температура, К
Световой
поток, лм
Тип КСС Габаритная,
яркость, кд/м2
Артикул
ДСП 5009 60 4000 6000 Д 120 2600 LDSP0-5009-060-40-K23
ДСП 5010 6500 LDSP0-5010-060-65-K23
ДСП 5011 100 4000 10000 Д 120 4300 LDSP0-5011-100-40-K23
ДСП 5012 6500 LDSP0-5012-100-65-K23
ДСП 5013 150 4000 15000 Д 120 6200 LDSP0-5013-150-40-K23
ДСП 5014 6500 LDSP0-5014-150-65-K23
ДСП 5015 200 4000 20000 Д 120 8700 LDSP0-5015-200-40-K23
ДСП 5016 6500 LDSP0-5016-200-65-K23
30°30°
45°
60°
75°

Световой
поток, лм
Цветовая
темпера-
тура, К
Габариты,
мм
Подключение
в линию, шт.
Габаритная
яркость,
кд/м2
Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 1424 20 2400 4000 6008670 до 30 13500 0,101 LDSP0-1424-20-4000-K01
ДСП 1421 6500 LDSP0-1421-20-6500-K01
ДСП 1425 40 4800 4000 12008670 до 15 12893 0,202 LDSP0-1425-40-4000-K01
ДСП 1422 6500 LDSP0-1422-40-6500-K01
ДСП 1426 50 6000 4000 15008670 до 12 12728 0,252 LDSP0-1426-50-4000-K01
ДСП 1423 6500 LDSP0-1423-50-6500-K01
Модель Д, мм А, мм
ДСП 1424, ДСП 1421 600 250 ± 30
ДСП 1425, ДСП 1422 1200 850 ± 30
ДСП 1426, ДСП 1423 1500 1150 ± 30

ность,
Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температу
ра, К
Размер светиль
ника, (ДВШ)
Корпус Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 1422А 1ч 40 4800 6500 12008670 поли
карбонат
0,202 LDSP6-1422A-1-40-6500-K01
ДСП 1425А 1ч 4000 LDSP6-1425A-1-40-4000-K01
Тип АКБ Мощность, Вт Световой поток,
лм
Время работы
от АКБ, мин

IP65
степень защиты
Экономия
электроэнергии
Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Габаритная
яркость, кд/м2
Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 1304 18 1800 4500 11911 0,091 LDSP0-1304-18-4500-K01
ДСП 1305 6500 LDSP0-1305-18-6500-K01
ДСП 1304Д* 18 1800 4500 11911 0,091 LDSP2-1304D-18-4500-K03
ДСП 1305Д* 6500 LDSP2-1305D-18-6500-K03
ДСП 1306 36 3600 4500 12274 0,182 LDSP0-1306-36-4500-K01
ДСП 1307 6500 LDSP0-1307-36-6500-K01
ДСП 1318 48 4800 4500 10394 0,242 LDSP0-1318-48-4500-K03
ДСП 1319 6500 LDSP0-1319-48-6500-K03
Мощность 18 Вт 36 Вт 48 Вт
L, мм 600 600 1200
А, мм 25035 25035 85035
Эффективное решение для освещения паркингов,

Класс защиты от поражения электрическим током II
Диапазон рабочих температур, °С –25…+50
Модель Мощ
ность, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Пусковой
ток, А
Время пуско
вого тока, сек
Подключение
в линию, шт.
Артикул
ДСП 1331 18 2520 5000 15 0,5 40 LDSP0-1331-18-5000-K01
ДСП 1332 36 5040 5000 30 0,5 25 LDSP0-1332-36-5000-K01
Размер L, мм L1, мм B, мм H, мм
ДСП 1331 740 ±5 650 ±3 70 ±1 44 ±1
ДСП 1332 1340 ±5 1250 ±3
Производственная зона и подсобные помещения Производственная зона и подсобные помещения

темпера-
тура, К
Размер
светильника,
(ДВШ)
Габаритная
яркость,
кд/м2
Пуско-
вой
ток, А
Длительность
пускового
тока, мкс
Артикул
ДСП 1336А 36 3060 6500 13605470 10800 0,45 27 LDSP6-1336A-3-36-6500-K01
5000 LDSP6-1336A-3-36-5000-K01
Тип АКБ Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Время работы
от АКБ, мин
Световой индикатор
исправности АКБ
Кнопка проверки
аварийного режима
Литий-Ионный (Li-ion) 8 680 180 ДА ДА
Транзитное
подключение
Монтаж светильника осуществляется при помощи
стальных скоб, доступен накладной потолочный и
настенный монтаж, а также монтаж на подвесы (тросы
в комплект поставки не входят).
Установка
Производственная зона и подсобные помещения Производственная зона и подсобные помещения
38 39
Светильники ДСП 2101-2202
для светодиодных ламп Т8
Модель Тип и размер ламп Цоколь Материал корпуса Артикул
ДСП 2101 1Т8 600 мм G13 Поликарбонат LDSP0-2101-1X060-K01
ДСП 2102 2Т8 600 мм LDSP0-2101-2X060-K01
ДСП 2201 1Т8 1200 мм LDSP0-2201-1X120-K01
ДСП 2202 2Т8 1200 мм LDSP0-2202-2X120-K01
Модель Д, мм В, мм Ш, мм
ДСП 2101 660 85 70
ДСП 2102 660 125 70
ДСП 2201 1265 85 70

темпера-
тура, К
Размер
светильника,
(ДВШ), мм
Габаритная
яркость,
кд/м2
Пуско-
вой
ток, А
Длительность
пускового
тока, мкс
Артикул
ДСП 1308 18 1440 4000 6004060 10263 0,091 27 LDSP0-1308-18-4000-K01
ДСП 1309 6500 LDSP0-1309-18-6500-K01
ДСП 1310 36 2880 4000 12004060 11492 0,182 27 LDSP0-1310-36-4000-K01
ДСП 1311 6500 LDSP0-1311-36-6500-K01
ДСП 1312 48 3840 4000 15004060 12788 0,242 27 LDSP0-1312-48-4000-K01
ДСП 1313 6500 LDSP0-1313-48-6500-K01
Модель ДСП 1308,
ДСП 1309
ДСП 1310,
ДСП 1311

Применение
Светодиодные лампы с цоколем G13 являются эффективной
заменой люминесцентных ламп и рекомендуются для
использования в линейных светильниках ДСП 2101-2202.
Применение
Линейные светодиодные лампы
Мощность,
Вт
Цветовая
температура, К
Цоколь Световой
поток, лм
Размер лампы
(АхВ), мм
Артикул
10 4000 G13 1000 588х26 LLE-T8R-10-230-40-G13
10 6500 G13 1000 588х26 LLE-T8R-10-230-65-G13
20 4000 G13 2000 1198х26 LLE-T8R-20-230-40-G13
20 6500 G13 2000 1198х26 LLE-T8R-20-230-65-G13
10 4000 G13 900 588х26 LLE-T8-10-230-40-G13
10 6500 G13 900 588х26 LLE-T8-10-230-65-G13
18 4000 G13 1620 1198х26 LLE-T8-18-230-40-G13
18 6500 G13 1620 1198х26 LLE-T8-18-230-65-G13
24 4000 G13 2160 1500x26 LLE-T8-24-230-40-G13
24 6500 G13 2160 1500x26 LLE-T8-24-230-65-G13
Производственная зона и подсобные помещения Производственная зона и подсобные помещения
Офисные
помещения
Мощность: 30÷50 Вт